
iťň. .

- Kupnísmlouva 0111181

regata;_ __.. __ _ „_ _.. _.__________ ...—_. Strana 112

&UTA s.r.o. „(W-ů-

Zižkova 660

261 01 Příbram II Město Příbram

Tyršova 108

.rc': 45145555 261 01 Pribram

DIČ: CZ45145555

aankovní'spojemf' 19891917710300 Československá

IBAN: C204 0300 0000 0001. 9891 9177

gwfpn CEKOCZPP

mie-ron: +420 313 629 294 _ -

Fax: +420 318 638 DBS WI: +420 318 402 211 IC." 00243132

Ef. aeg-esa; _ _ ___vIQMiW—utlělautapbxz _____ DIC: ozone-131.32

Sociečnost je zepeána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka ??13

Předmětsmlouvy

. _ ____ ________ _ ____ ______ __ ._Ě€_Ě'L__CÉF€_W_DFÉ__ __ _ _CÉ'É ?P'É

nasemu Cee'd SHB JD 1,4 CVVT COMFORT 21,00 % 305 768,59Kč 359 979,99Kč

(2018)

wo WD BÍLÁ

čislo karoserie. U5YHM5 13AJL325064

Inrenen WK ,! černý

Nadstandardní výbava:

DAAB COMFORT

líčil Zásuvka 12V ve středovém panelu 2ks

ABS ABS 5 rozdělovačem brzdného tlaku EBD

AGN Bezfreonová manuální klimatizace

ACS Ovládání audio systému na volantu

AHR Výškově stavitelné sedadlo řidiče

ARB Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace

AUD Rádio 5 co a MP3 + 6 ks repro

BAS Brzdový asistent BRS

BSP Zadní spoller s brzdovým světlem (LED)

CFC Dekor středového panelu stňbmyjčerný

CDL Nárazníky a vnější kliky dveří v barvě karoserie

DCC Látková výplň dveří

EBD Rozdělovač brzdného tlaku EBD

EDN Vnější zpětná zrcátka - elektrická a vyhřívaná

ESP Elektronický stabilizační systém asc

FAR Středová loketní opěrka předních sedadel se sehrán

FGI Maska chladiče chromlčerna

FOG Přední mlhové světlomety

GLC Schránka před spolujezdcem chlazená : osvětlením

HAB Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla

HAC Asistent pro rozjezd do kopce HM:

IHB Vnitřní kliky dveří černé

ILU Podsvícení v prostoru středové konzole

150 Ukotvení dětské sedačky na zadních sedadlech, ISOF

KEP Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm +

LEE Denni svícenížárovkovír typ

MAS Schránka na brýle s bodovým světlem

MER Látkové čalounění sedadel Mercury

OSC vnější zpětná zrcátka lakovaná .! černá

PRJ Hlavni světlomety projektomvéhc typu

PSW Posilovač řízení s proměnným účinkem

PWF Elektrické ovládání předních oken s bezp. fun kol

REO Nastavení intenzity podsvícení přístrojů

SAB boční airbagy pro přední sedadla

SHA Výškově stavitelné bezp. pásy na před. sedadlech

———_—_———————-—————— Zpracováno programem firm:; TEA5© Zlin ————-—-——————————-——'



KIA :
© Kup/u smlouva 0111181
%

strana 212

SKL —_ Sklopné—opěradlo a se]-šli zadního—sedadla v pomšr0'_ " "__ ' _ ___ "___—*___“ __

SWA 15" ocelové disky kol, pneu 195305

SWM Výškově a podélně staviteinír volant

TCS Systém kontroly trakce TCS

TEM Dojezdové rezerva

TPM Měřič tlaku v pneumatikách (TPMS)

TRI Palubní počítač

TTG Tónovaná skla

USB USB 2.0 + aux audio port + vstup pro iPod

VSM Systém řízeni stability vozidla VSM

—001 Exteriér: WD , Interiér: WIC 21,00 % 0,00Kč 0,DDI(č

-001 Doprava
21,00 % 0,00 Kč 0,00Kč

-o01 znuucnt KNIZKA vsnze s 2012 21,00 % 0,00KE 0,00Kc

-001 CEto JD BRASNA POV vvoAvv KIA+SADA zanov 234 BEZ s 21,00 % 0,00Kč 0,00Kř.

001 Marie dealera 21,00 % 0,00Kč 0,00Kč

Mezisoučet
O„UOKČ O„DOKČ

Modef+ barva + nadstandardnr'výbava 305 768,59Kč 369 979,99Kč

Extemr'výbavy:

Pov. výbava
21,00 % 0,00Kč 0,00Kč

Hasicí přístroj 21,00 % 495,0?Kč 000,00“

Plnohodnotná rezerva + TFMS 21,00 % 4 029,25Kč 4 875,00“

Sada zimních pneumatik : disky TPMS 21,00 % 14 MZEQKČ 18 002,00Kč

Záruka na z let nebo 150000 km 21,00 % 0,00KČ 0,00Kč

Uskladnění pneumatik 21,00 % [LEIDKČ 0,00Kč

Náklady na servis po dobu 5 let _ 21,00 % 22 000,00Kč __ ___—26 620,00Kč_

Mezisoučet
41 403,31KČ 50 098,00Kč

Stavy:

Sleva 21,00 % 150 095,8?Kč .:ro 296,00kč

Cena vozu celkem 347 171,90Kč 420 077,99Kč

Poskytnutá sleva -58 095,87Kč —70 296,00Kč

Cena vozu po slevě 289 076,03Kč 349 782,00Kč

Podrot-nou úpravu práv a povinností smluvních stran 2 této smlouvy obsahují "Obchodní podmínky prodeje" vydané prodávajícím

Prodávající poskytuje na prodávané zboží záruku v rozsahu a za podmínek uvedených v brožuře "Záruční podmínky a údržba vozidla"

Kupujicí stvrzuje svým podpisem, že se s Obchodními podmínkami prodeje a Záručními podmínkami a údržbou vozidla seznámil,

a že S nimi souhlasí,

Kupujicí v souladu se zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, (dále jen zákon) souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje v

rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon, adresa elektronické pošty, které sdělí prodávajícímu v souvislosti s uzavřením této smlouvy předal prodávajíci

společnosti KIA MOTORS CZECH s.r.o, se sídlem Leopoldova 2138, 19 00 Praha 4, IČ 49703188 (dále jen Správce osobních údajů) za účelem plnění

práv a povinností : uzavřené smlouvy, dodržování povinností uložených zákonem

o účetnictví, ochrany důležitých zájmů kupujícího (např. svolávací akce), evidence garančních prohlídek & servisních úkonů, nabízení obchodu a služeb,

výzkum spokojenosti a nákupního chování a to na dobu 23 let, Správce je oprávněn výše uvedené údaje předat

k naplnění výše uvedených účelů dalším osobám (zejména autorizovaní prodejci KIA a autorizované servisy KIA, jejichž seznam je uveden na webové

prezentací wwklamotorscz a dále společnost FORMICA Group, s.r.o.). Kupující prohlašuje, že byl poučen otom, že poskytnutí osobních údajů je

dobrovolné, & dále o právu přístupu k informacím o zpracování osobních údajů, o právu na opravu osobních údajů a o právu žádat vysvětlení, blokování,

doplněni nebo likvidaci osobních údajů.

—-—-__—„__—_______—____—____

Te,-min dodání
1112017

Msta .- Příbram 11 ___________„______

Datum .' 20.11.2017 / „__r. a': 53 To \

. !" —-— —_ __

l“ _ „ ,. :j— _ ...| „_ ___. “má
Jíří //t lží/vk ___1; !| ' _- l \

.'_\__==, -._.-;»._._.:._.=;;:5L,ug:_z \_ ,_ = š: _ . 193: :

., :..., *""t'illíládimíl -Ing_...Jindři;lí Vařeka

— 090012505--,ori5i0lšrojližinaÍ Ít- ' " „ví, _ Podpiolřgúgtwjioho. -_. „Si-.

___—.— Zpracováno programemňnnv TlEítS© Zlín “___—__—


